Pouso Alegre, 17 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 85/2012

Ilustríssimo Senhor,

Atendendo a solicitação formulada pela  Comissão Especial de Inquérito, composta nesta Casa através da Portaria nº 48/2010, de 24 de novembro de 2010, vimos,   nos termos do art. 38 da Lei Orgânica Municipal, art. 3º da Lei nº 1.579/52, de 18/03/52, e do § 7º do art. 72 do Regimento Interno da Câmara, convocar V.Sa. para comparecer com o objetivo de prestar esclarecimentos perante a referida Comissão, que tem o fito de apurar irregularidades no processo de contratação dos serviços de sinalização eletrônica e radares, no Município de Pouso Alegre, no ano de 2009, conforme disposto a seguir:

Local: Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, à Avenida São Francisco, 320, bairro Primavera

Dia: 23 de fevereiro de 2012 (quinta-feira)

Horário: 14h30 horas

 Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Victor Hugo Moreira Moraes

Pça Senador José Bento, 115 – Apto. 02

Pouso Alegre - MG
PAGE